
 

 

 

 

 

 

 

 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia - Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Nr KRS 0000141247, kapitał zakładowy 110.000,00 zł. w całości wpłacony. 

Producencka Centrala Farmaceutyczna Procefar Sp. z o.o. 51-131 WROCŁAW, ul. Żmigrodzka 242 F,  

tel. +48 /71/ 324 00 00,  fax +48 /71/ 324 00 40, e-mail:sekretariat@procefar.pl,  

NIP 895-17-82-288,  REGON 932850524, BDO 000117917 

L. dz. 1537 

Wrocław, 12.07.2024 

Wykonawcy, 

Dotyczy: Dostawa wózków magazynowych stanowiących wyposażenie hurtowni farmaceutycznej 

realizowanego w ramach przedsięwzięcia „Budowa centrum dystrybucyjno – logistycznego w 

oparciu o nowoczesne inteligentne modele predykcyjne ze wsparciem sztucznej inteligencji oraz 

cyfryzacja i automatyzacja procesów w PCF Procefar sp. z o.o.” 

Wyjaśnienia do Zapytania Ofertowego 

Zamawiający, zgodnie z regulamin udzielania zamówień zgodnie z zasadą konkurencyjności w 

Producenckiej Centrali Farmaceutycznej „PROCEFAR” spółka z o.o. z siedzibą we Wrocławiu, 

zgodnie ze złożonym wnioskiem od Wykonawcy, przekazuje wyjaśnienia do Zapytania Ofertowego 

Pytanie 1: 

Skąd tak duże pojemności baterii li-ion ? Czy jest możliwość zaproponowania swoich pojemności, 

popartych wdrożeniami u innych klientów ? 

Odpowiedź: 

Pojemności baterii zostały ustalone na podstawie wyliczeń cyklu pracy urządzeń z zachowaniem 

rezerwy, ponieważ jak wiadomo z biegiem czasu akumulatory stopniowo tracą swoją pojemność 

netto, co ma istotny wpływ na zasięg i wydajność zasilanych urządzeń. Zamawiający nie zgadza się 

na modyfikację zapisów swoich wymagań w tym zakresie.  

Pytanie 2: 

Wysokość palety dla wózka VNA 

Odpowiedź: 

Wysokość palety maksymalnie 2000 mm brutto.  

Pytanie 3: 

W celu dostosowania odpowiedniego wózka VNA, podanie wymiarów regałów oraz danych dot. 

zastosowania zgodnie z załączonymi plikami 



 

 

 

 

 

 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia - Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Nr KRS 0000141247, kapitał zakładowy 50 000,00 zł. w całości wpłacony. 

Producencka Centrala Farmaceutyczna Procefar Sp. z o.o. 51-131 WROCŁAW, ul. Żmigrodzka 242 F,  

tel. +48 /71/ 324 00 00,  fax +48 /71/ 324 00 40, e-mail:sekretariat@procefar.pl,  

NIP 895-17-82-288,  REGON 932850524. 

 

Odpowiedź: 

 

Długość korytarza: ok. 62mb. 

Ilość ładunków przemieszczanych w ciągu godziny: ok 25/wózek VNA 

Dzienna praca wózka: Praca wózka od 06:00 do 22:00 w tym przerwy przeznaczone na ładowanie, 

godziny: 10:00 – 30min, 13:30 – 60min, 18:00 – 30min 

Ilość zmian w ciągu doby: 2 

Kompletacja zamówień vs pobieranie palet: (33% jazda, 33% wkładanie towaru na regał, 33% 

ściąganie palet na posadzkę). 

Min. Szerokość korytarza: brak minimum 

Maks. Szerokość korytarza: 1750 mm między paletami -korytarz wózka systemowego 

Szerokość między regałami: Maksymalnie w przybliżeniu: 1850mm od słupa do słupa – korytarz 

wózka systemowego  

Najniższa belka: około 2000 mm 

Górna krawędź najwyższego poziomu składowania: poniżej 8400 mm 

Szerokość (głębokość) regału: około 1100 mm 

Odległość między plecami regału: około 150 mm 

Odległość między tyłem palet: około 150 mm 

Korytarz zawracania: maksymalnie 4400 mm 

Jednocześnie informujemy, że Zamawiający nie wybrał dostawcy regałów, w związku z czym 

sygnalizujemy możliwość zmiany parametrów, które stricte dotyczą regałów magazynowych 

(szerokość między regałami, szerokość (głębokość) regału, odległość między plecami regału, 



 

 

 

 

 

 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia - Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Nr KRS 0000141247, kapitał zakładowy 50 000,00 zł. w całości wpłacony. 

Producencka Centrala Farmaceutyczna Procefar Sp. z o.o. 51-131 WROCŁAW, ul. Żmigrodzka 242 F,  

tel. +48 /71/ 324 00 00,  fax +48 /71/ 324 00 40, e-mail:sekretariat@procefar.pl,  

NIP 895-17-82-288,  REGON 932850524. 

odległość między tyłem palet). Natomiast fakt ten, nie wpływa na parametry funkcjonalne wózka.  

Pytanie 4: 

Termin ważności wadium / gwarancji ubezpieczeniowej wynosi 90 dni. Rozumiem, że jeśli zostanie 

wystawiona gwarancja musi być ważna do 23.10 

Odpowiedź: 

Zamawiający wskazuje, że zgodnie z pkt 13.4 ppkt.2) tiret 6 ZO wadium wnoszone w formie 

gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej wnosi się na czas nie krótszy niż termin związania Ofertą 

w niniejszym Postępowaniu. Termin związania Ofertą wynosi 90 dni i jest liczony dla Wykonawcy 

od dnia upływu terminu składania Ofert, zgodnie z VII i VIII ZO tj. od 25 lipca 2024 r. Na dzień 

opublikowania odpowiedzi na pytanie termin związania Ofertą upływa 23.10.2024 r.  Gwarancja 

bankowa lub ubezpieczeniowa powinna obejmować okres do dnia 23.10.2024 r. włącznie.  

Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę, że w § 8 Regulaminu Udzielania Zamówień (Załącznik 

nr 1 do ZO) w ust. 13 i 14 przewidziana jest sytuacja ewentualnego przedłużenia terminu związania 

Ofertą.   

 

 

 

Z poważaniem 


		2024-07-12T15:38:32+0200




